

TSC 77 Holding ApS

Jordbærvej 24, 8641 Sorring

CVR-nr. 30 92 31 03

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2019.

Thomas Søndergaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSC 77 Holding ApS Jordbærvej 24 8641 Sorning
	CVR-nr.: 30 92 31 03
	Stiftet: 24. oktober 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Thomas Søndergaard Christensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	Grisestalden 2014 ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.625 kr. mod 5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.735 kr. mod -42.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	5.625	5.625
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-72.123	-48.977
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.722</u>
Resultat før skat	-66.498	-40.630
Skat af årets resultat	<u>-1.237</u>	<u>-1.836</u>
Årets resultat	<u>-67.735</u>	<u>-42.466</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-21.853
Disponeret fra overført resultat	<u>-67.735</u>	<u>-20.613</u>
Disponeret i alt	<u>-67.735</u>	<u>-42.466</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>22.876</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.876</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.876</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	68.047
Udskudte skatteaktiver	<u>3.297</u>	<u>4.534</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.297</u>	<u>72.581</u>
Likvide beholdninger	<u>10.173</u>	<u>10.173</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.470</u>	<u>82.754</u>
Aktiver i alt	<u>13.470</u>	<u>105.630</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-91.855	-24.120
Egenkapital i alt	-41.855	25.880
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	43.622	0
Hensatte forpligtelser i alt	43.622	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	7.703	75.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.703	79.750
Gældsforpligtelser i alt	11.703	79.750
Passiver i alt	13.470	105.630

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associeret virksomheds banklån. Den associeret virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 94 t.kr.